

Källkritik

Här finns samlat länkar till olika etablerade websidor som informerar om källkritik och mediemedvetenhet.

Källkritik på internet – Kristina Alexanderson

finns på sidan IIS - Internetstiftelsen Sverige

<https://www.iis.se/lar-dig-mer/guider/kallkritik-pa-internet/>

Kolla källan

"Kolla källan är en del av Skolverkets webbplats. Kolla källan tar fram artiklar och samlar och utvecklar olika former av stöd- och inspirationsresurser för skolans arbete med informationssökning, källkritisk granskning, upphovsrätt och internetsäkerhet för barn och unga. Materialet vänder sig i första hand till lärare och skolbibliotekarier, men det finns också material som riktar sig direkt till elever."

<http://skolverket.se/skolutveckling/resurser-for-larande/kollakallan>

Kolla källans wiki

"I den här wikin publiceras länkar till material om informationssökning, källkritik, upphovsrätt och säker internetanvändning."

<https://kollakallans.wikispaces.com/>

MIK-Rummet

MIK-rummet (Statens medieråd) har i uppdrag att stärka medvetna medieanvändare och att skydda unga från skadlig mediepåverkan. För att kunna fatta medvetna beslut i vår medievardag är idag medie- och informationskunnighet - MIK - en nödvändig kompetens för alla i samhället. MIK-rummet vänder sig till lärare på grundskola och gymnasium, bibliotekarier och föräldrar.

<https://mik.statensmedierad.se/>

Mediekompass

Mediekompass är ett hjälpmedel för lärare som vill använda tidningar i undervisningen. Bakom Mediekompass står flera stora dagstidningar och mediehus som med journalistiken värnar om ett öppet och demokratiskt samhälle.

<http://www.mediekompass.se/>

Länkskafferiet

Här finns länkar till 4500 webbplatser och andra digitala lärresurser som passar bra för skolarbete. Välj ett ämne eller ett tema som matchar din fråga eller skriv in ord i sökrutan. Länkskafferiets målgrupper är elever, lärare, pedagoger och bibliotekarier. Även föräldrar kan ha nytta av Länkskafferiet.

<http://www.lannskafferiet.org/>

Skolbibliotekscentralen

sbc@hessleholm.se

2015-06-10